¶ Nota has preces signat inter alios Decurio JOANNES de TORRES, Pater D.D. JOSEPHI de TORRES, qui nostras impugnans, has Parentis impugnat: quid mirum? pugnet contra Nos, qui Patri non pepertit: qui votum, qui fidem, qui cineres Parentis inimicus spernit. Dignus Gallo.

(5)

Act. 1. part. fol. 6. B. extat Responsum Fiscale 2. April. 1691. & Decissio Confiliij 26. Maij. Regia Schedulæ data 17. Iulij.

(6)

Act. 1. p. fol. 5. 28. 25. 23. 12. 22. 10. 16. 18. extant informativæ epistolæ. Vice-Regis, Senatus, Ecclesia, Religiosis... Dominicanæ... Franciscana... Augustiniana, Iesuitana, Mercenaria, Carmelitana.

¶ Archiepiscopus D. SEIXAS non in-